２０２５－２６年度

2026年 1月 7日 第３１７９回例会

司会進行：澁谷 栄祐幹事  広報委員会：杉山 扇大会員・大橋 真行会員

１ 開会の点鐘（12:30）                              石渡  裕会長

２ 国歌斉唱        「君が代」                  指揮者 久野 謙治会員

３ ロータリーソング    「奉仕の理想」

４ 四つのテスト       職業奉仕委員会                委 員 吉江 竜哉会員

５ 卓話者及びお客様の紹介 親睦活動委員会               副委員長 横山 篤朗会員

６ 本日の音楽紹介     ﾋﾟｱﾉ：川手美保子さん；ﾌﾙｰﾄ：石田 真弓さん      澁谷 栄祐幹事

７ 会長報告                                   石渡  裕会長

・新会員入会式（ﾊﾞｯｼﾞ贈呈他）

  松岡謙太朗(ﾏﾂｵｶ ｹﾝﾀﾛｳ)様   （株）Undercurrent 代表取締役

                          推薦者：森野 秀昭会員、石塚 直樹会員

・誕生日のお祝い

 阿久津 晄(ｱｸﾂ ｱｷﾗ)会員                  昭和 10年 1月 12日 第 91回

 大野 睦子(ｵｵﾉ ﾑﾂｺ)会員                  昭和 33年 1月 6日  第 68回

 塩本 佳之(ｼｵﾓﾄ ﾖｼﾕｷ)会員                 昭和 39年 1月 1日  第 62回

 濵島成士郎(ﾊﾏｼﾏ ｾｲｼﾞﾛｳ)会員                昭和 40年 1月 4日  第 61回

 今村みゆき(ｲﾏﾑﾗ ﾐﾕｷ)会員                       1月 8日

・本日例会後「第 7回理事会」

８ 幹事報告                                   澁谷 栄祐幹事

・

・来週の例会日程は、1月 14日(水)12：30～です

９ 委員会報告

・「ロータリーの友」1月号説明              雑誌委員会 委員長 吉川知惠子会員

・日本水上学園 年末の寄贈について報告     青少年奉仕委員会 副委員長 水越 祐之会員

・12月出席報告  73.42％               出席委員会 委 員 若菜 昌昭会員

・出席率向上プロジェクト並びに 1-3月座席表について    出席委員会 委員長 赤澤  渡会員

・国際奉仕委員会活動のお知らせ           国際奉仕委員会 委員長 河合 昭彦会員

・

１０ ニコニコレポート                    財務委員会 委 員 若菜 昌昭会員

１１ 卓話者紹介                    プログラム委員会 委員長 石塚 直樹会員

１２ 閉会の点鐘（13:30）                             石渡  裕会長

本日の卓話

テーマ 年男･年女スピーチ（午年）

卓話者 杉村 倫代(ｽｷﾞﾑﾗ ﾐﾁﾖ)会員（昭 29生)

    船木 拓志(ﾌﾅｷ ﾋﾛｼ)会員  （昭 41生）

    加藤 洋一(ｶﾄｳ ﾖｳｲﾁ)会員 （昭 41生）

＜他クラブ例会臨時変更＞

・横浜戸塚西 RC･････1月 14日(水) 新年賀詞交換例会 12:00点鐘 例会後、もちつき大会

・横浜戸塚 RC･･･････1月 15日(木) 休会

・横浜泉 RC･････････1月 16日(金) 移動夜間例会 18：00点鐘「新年会」 於：梅の花 立場店

 ・横浜戸塚中央 RC･･･1月 16日(金) 休会

 ・横浜保土ヶ谷 RC･･･1月 19日(月) 休会